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مرد طلافروش از سوی سارقان حرفه ای ربوده شد و مغازه 
اش هدف دستبرد قرار گرفت.به گزارش رکنا، سردار حسین 
لطفی رئیس پلیس آگاهی تهران گفت: 15 روز قبل خبری 
به پلیس آگاهی تهران واصل شد مبنی بر اینکه یک باند 
تحت عنوان مامور اقدام به سرقت از یک طلافروشی در 
منطقه جوادیه تهران کرده اند.وی افزود: با توجه به اهمیت 
موضوع تیمی از کارآگاهان اداره 5 پلیس آگاهی تهران برای 
شناسایی و دستگیری متهمان وارد عمل شدند و در اقدامات 
صورت گرفته ابتدایی سرنخی از اعضای این باند به دست 
نیامد. سردار لطفی عنوان کرد: کارآگاهان با تلاش شبانه 
روزی و بررسی دوربین‌های مداربسته موفق به شناسایی 
اعضای این باند 4 نفره شدند و مشخص شد که دزدان بارها 
برای شنانسایی و بررسی نقشه سرقت به نزدیکی مغازه 
طلافروشی مراجعه کرده اند.این مقام پلیسی اظهار داشت: 
سارقان ابتدا صاحب مغازه طلافروشی را تعقیب می‌کنند و 
در فرصتی مناسب تحت عنوان مامور وی را گروگان گرفته و 
پس از آزار و شکنجه اقدام به گرفتن کلید مغازه طلافروشی 
می‌کنند و در یک نزدیکی مغازه طلافروشی صاحب مغازه 
را به صندوق عقب خودرو منتقل می‌کنند و سپس اقدام 
به سرقت از مغازه طلافروشی می‌کنند که مردم به کمک 
صاحب مغازه طلافروشی می‌روند و اگر صاحب مغازه از 
داخل صندوق عقب نجات داده نمی‌شد شاید شاهد اتفاق 
تلخی بودیم.رییس پلیس آگاهی تهران گفت: کارآگاهان 
اداره پنجم پلیس آگاهی تهران در 4 عملیات منسجم و 
همزمان موفق به دستگیری متهمان در 4 نقطه پایتخت 
شدند و طبق اظهارات شاکی سارقان اقدام به سرقت 5 کیلو 
طلا کردند.ناصر 21 ساله که هیچ سابقه ای در پرونده اش 
ندارد می‌گوید بخاطر اعتیاد و بی پولی دست به سرقت از 

طلافروشی زده است.

به چه جرمی دستگیر شدی؟ آدم ربایی و سرقت از مغازه 
طلافروشی.

چرا؟ بخاطر اعتیاد و بی پولی دست به این کار زدم.
چقدر طلا سرقت کردی؟ 500 گرم.

چه نقشی در ماجرای سرقت داشتی؟ من در زمان انتقال 
صاحب مغازه به صندوق عقب به دوستانم کمک کردم و بعد 
سوار بر موتور در نزدیکی مغازه طلافروشی منتظر دوستانم 

بودم.
شاهین 25 ساله با خونسردی می‌گوید فقط بخاطر مشکلات 
مالی دست به سرقت زده و از همان ابتدا می‌دانسته که 

دستگیر می‌شود.

چرا سرقت؟ از سر بی پولی .
چه کسی پیشنهاد دزدی را داد؟ میلاد که از دوستانم 

است.
چه نقشی در باند داشتی؟ من ابتدا با موتور در نقش 
مامور جلوی راه صاحب مغازه طلافروشی را بستم و سپس 
دوستانم به سراغش آمدند و با شوکر او را بیهوش کردند و 
بعد با در اختیار گرفتن کلید من به مغازه رفتم و دست به 

سرقت طلاها زدیم.
شغل؟ کارگر هستم و ماهانه 3 میلیون تومان درآمد دارم.

میلاد طراح باند سرقت از مغازه طلافروشی می‌گوید از یک 
سال و نیم قبل نقشه سرقت را طراحی کرده بودم و به دنبال 

یک فرصت بودم.
چرا سرقت؟ بخاطر مشکلات مالی و فقر.

چه نقشی در باند داشتی؟ طراح باند من بودم.
چه مدت است به فکر سرقت افتادی؟ یک سال و نیم 
قبل با یکی دیگر از دوستانم قصد سرقت از مغازه طلافروشی 
را داشتیم که دوستم نیامد و از همان یک سال و نیم قبل به 
فکر بودم تا اینکه اعضای جدید باند را تشکیل دادم و سرقت 

را به اجرا گذاشتیم.
فکر نمی‌کردی دستگیر شوی؟ وقتی درگیر مشکلات 
مالی باشی و فقر فشار بیاورد دیگر به فکر بعد از آن نیستی 

و فقط می‌خواهی نقشه را به اجرا برسانی.
تحصیلات؟ دوم ابتدایی درس خواندم.

چرا ادامه تحصیل ندادی؟ از 8 سالگی کار می‌کردم و 
خرجی خانه می‌دادم، پدرم نمی‌تواند راه برود و برادرم نیز 

فوت کرد و خرج زندگی به دوش من افتاد.
ارزشش را داشت؟ اگر سروسامان می‌گرفتم بله اما الان 

که به اینجا رسیدیم نه.
قاسم 24 ساله که تازه کار است می‌گوید بخاطر فقر و اعتیاد 
دست به دزدی زدم و وقتی دستگیر شدم خانواده‌ام متوجه 

کارم شدند.
اعتیاد داری؟ بله، دارو مصرف می‌کنم.

چقدر طلا به دست آوردی؟  من بعد از ربودن صاحب مغازه 
دیگر همراه دوستانم به مغازه طلافروشی نرفتم و در خانه 
بودم، بعد از سرقت نزدیک به 170 گرم به من طلا دادند و 

شنیدم که 400 گرم سرقت کردند.
چرا دزدی؟ مشکلات مالی. وسوسه شدم و اعتیاد نیز باعث 

کارم شد.
بنا بر این گزارش، متهمان برای تحقیقات بیشتر در اختیار 

ماموران اداره پنجم پلیس آگاهی تهران قرار گرفته‌اند.

سقوط مرگبار ۲کارگر از طبقه شانزدهم برجی سرقت از طلافروشی به شیوه هالیوودی 
در غرب تهران

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از مرگ دو کارگر 
در پی سقوط کابین حامل آنان در یک برج در حال ساخت، خبر داد.سید 
جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا، در این باره گفت: حادثه سقوط از ارتفاع 
در یک برج در حال ساخت به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که در پی آن 
ستاد فرماندهی آتش‌نشانان دو ایستگاه را به محل حادثه واقع در میدان 
دریاچه، خیابان جوزانی اعزام کرد.  وی گفت: محل حادثه یک ساختمان 
۲۰ طبقه درحال ساخت بود که در جریان اقدامات مربوط به ساخت و 
ساز دو کارگر جوان سوار کابین فلزی شدند که این کابین به وسیله یک 
دستگاه تاورکرین مهار شده بود.ملکی با بیان اینکه این کابین معلق در 
طبقه شانزدهم این ساختمان ناگهان رها شده و به پایین سقوط کرده است، 
افزود: شدت برخورد به حدی بود که این کابین پس از اصابت با کف تراس 
طبقه اول ساختمان، تراس را تخریب کرده و به پایین رفته بود.سخنگوی 
سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه کابین کاملا 
ویران شده بود، گفت: یک کارگر ۳۰ ساله ایرانی و یک کارگر ۲۸ ساله 
افغانستانی در این کابین حضور داشتند که به تایید عوامل اورژانس و درپی 

شدت جراحات وارده جان خود را از دست دادند.

دستگیری 67 سارق حرفه‌ای در غرب تهران
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری از دستگیری 67 سارق حرفه‌ای در غرب 
تهران خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ »محمد جلینی« سرکلانتر پلیس 
پیشگیری پایتخت در راستای طرح امنیت محله محور در شرق تهران اظهار 
داشت: در 48 ساعت 67 سارق حرفه ای در شرق تهران بازداشت شدند. 
همچنین 8 خودرو و 18 موتورسیکلت مسروقه در این محدوده کشف شد. 
وی ادامه داد: در این طرح 80 فقره پرونده مکشوفه کشف و 3 کیلو و 400 
گرم کشف شد. همچنین در طرح امنیت محله محور 13 خودرو و 13 
موتورسیکلت توقیف شدند.این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: ماموران پلیس 
22 پارک و بوستان را در محدوده استحفاظی سرکلانتری ششم پاکسازی 
کردند. در این طرح به 23 بدحجاب و 15 عامل ایجاد آلودگی صوتی تذکر 
داده شد.سرکلانتر پلیس پیشگیری پایتخت با بیان کشف 8 سلاح سرد 
در این طرح خاطرنشان کرد: خلافکاران بازداشت شده در این طرح جهت 

سیرمراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

داماد عصبانی در سقز 
دست به قتل عام خانوادگی زد 

داماد عصبانی دست به قتل عام خانوادگی زد. به گزارش رکنا، در روستای 
خلیفه ترخان از توابع شهرستان سقز، داماد خانواده به دلیل عصبانیت از 
قهر همسر خود، تمام خانواده همسرش را به قتل رساند.در این حادثه 
داماد خانواده با مراجعه به باغ پدر همسرش که برای تفریح در آنجا بوده 
اند تمام همسر و تمام اعضای خانواده اش را با اسلحه گرم به قتل رساند 

و 5 نفر را کشت.

بازداشت ضارب معاون یکی از ادارات ایلام 
فرمانده انتظامی استان ایلام از دستگیری عامل ضرب وجرح معاون یکی از 
ادارات ایلام خبر داد.به گزارش رکنا، سردار »دلاور القاصی مهر« در تشریح 
این خبر اظهار داشت: برابر اعلام مرکز فوریتهای پلیسی ۱۱۰ مبنی بر 
یک فقره چاقوکشی در یکی از محله‌های سطح شهر ایلام علیه شخصی به 
هویت معلوم که منجر به مصدومیت وی شده و از محل متواری گردیده 
بود ،موضوع بصورت ویژه در دستورکار ماموران پلیس امنیت عمومی استان 
قرار گرفت.وی افزود: با توجه به اینکه هویت فرد ضارب برای ماموران 
انتظامی مشخص شده بود، تلاش برای دستگیری وی در دستور کار پلیس 
قرار گرفت.فرمانده انتظامی استان، تصریح کرد:  ماموران با انجام تحقیقات  
گسترده میدانی و بکارگیری شگردهای خاص پلیسی مخفیگاه متهم را در 
یکی از شهرستانهای  تابعه شناسایی، پس از هماهنگی با مرجع قضایی ،در 
یک عملیات غافلگیرانه وی را مخفیگاهش دستگیر کردند.سردار القاصی 
مهر با بیان اینکه متهم انگیزه خود را از انجام این عمل مجرمانه اختلافات 
شخصی اعلام نموده است،گفت: متهم پس از تشکیل پرونده برای انجام 

مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

قاچاقچی حشیش در قائن بازداشت شد
فرمانده انتظامی قاین اظهار کرد: قاچاقچی حشیش با ۲۰ کیلو و ۷۰۰ گرم 
حشیش در سواری پراید با هوشیاری ماموران انتظامی شهرستان قائنات 

بازداشت شد.
به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه خبری پلیس، وی افزود: مأموران انتظامی 
پاسگاه«ابراهیم آباد« قاین هنگام کنترل خودروهای عبوری و گشت زنی 
به یک سواری پراید مشکوک شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف 
کردند.وی یادآور شد: ماموران در بازرسی از خودرو و پاکسازی مسیر تردد 
آن، ۲۰ کیلو و ۷۰۰ گرم حشیش کشف و در این زمینه یک متهم را 

بازداشت کردند.

پسر عقده‌ای به مادر خود هم رحم نکرد 
رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی از شناسایی پسر جوانی خبر داد که برای 
ارتقاء بازی آنلاین، اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی مادر خود 

کرده بود.
سرهنگ »علی محدپور« رئیس پلیس فتا استان خراسان جنوبی در‌خصوص 
این خبر گفت: در ‌پی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا شهرستان 
قاین و طرح شکایت با موضوع برداشت غیر مجاز از حساب وی، پرونده‌ای 
در این پلیس تشکیل شد.به گزارش رکنا، وی افزود: شاکی در تحقیقات 
اولیه عنوان داشت با توجه به اینکه پیامک برداشت از حسابم فعال بوده 
هیچ گونه پیامک برداشت دریافت نکرده‌ام، پس از اعلام موجودی متوجه 
شدم مبلغ200 میلیون ریال از حسابم کسر شده و در ادامه با مراجعه به 
بانک و پرینت حساب متوجه شدم طی چندین تراکنش در بازه زمانی 6 
ماهه این مبلغ از حساب اینجانب برداشت شده است.این مقام سایبری 
عنوان داشت: با بررسی‌های صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا 
شهرستان قاین مشخص شد وجوه برداشت شده صرف خرید اکانت بازی 
آنلاین شده است.سرهنگ محمدپور افزود: با اقدامات تخصصی، محرز شد 
عملیات برداشت مبالغ توسط پسر شاکی انجام شده و پیامک‌های تراکنش 
بانکی توسط فرزندش پاک شده، بر همین اساس شاکی ازشکایت خود 
صرف نظر و رضایت خود را اعلام داشته است.این مقام انتظامی گفت: متهم 
در اعترافات خود بیان داشت، مادرم به علت اعتماد زیادی که به من داشت 
تمامی اطلاعات کارت بانکی‌اش را در اختیارم  قرار داده بود تا خریدهای 
منزل را انجام دهم، وی از اقدام مجرمانه خود اظهار ندامت کرد و عنوان 
داشت به دلیل مشکلات خانوادگی و احساس تبعیضی که بین خود و سایر 

فرزندان خانواده از سوی پدر و مادرم داشتم این کار را انجام دادم.

اخبار کوتاه

شکایت از داماد به خاطر قتل مرد تهرانی
با مشروب الکلی صنعتی

مرد 56 ساله بخاطر خوردن مشروبات الکلی به کام مرگ فرو رفت و خانواده مرد 
تهرانی اعلام کردند عروسشان دست به قتل زده است.به گزارش رکنا، چندی 
قبل مرد 56 ساله‌ای به یکی از بیمارستان‌های تهران منتقل شد. او که به خاطر 
مصرف مشروبات الکلی به بیمارستان منتقل شده بود، دو روز بعد از بستری 
شدنش در بیمارستان دچار مرگ مغزی شد. با مرگ مرد میانسال خانواده وی با 
اهدای برخی اعضای بدن او موافقت کرده و بدین ترتیب چند روز بعد نیز پیکر 
وی دفن شد.اما با گذشت چند روز از مرگ مرد میانسال، همسر او به دادسرای 
امور جنایی پایتخت رفت و خواهان مشخص شدن علت مرگ همسرش شد.او 
گفت: یک شب قبل از اینکه همسرم مراد حالش بد شود و فوت کند در خانه 
یکی از خواهر شوهرهایم میهمان بودیم. مراد سال‌هاست که مشروبات الکلی 
مصرف می‌کند و در میهمانی خانه خواهرش نیز مشروب خورد اما در آنجا به او 
مشروبی دادند که شوهرم وقتی کمی از آن خورد گفت مزه بدی دارد.من هم 
اصرار کردم که دیگر نخورد، اما او توجهی نکرد و مقدار خیلی زیادی مشروب 
خورد. به خانه که رفتیم حالش بد شد و مدام حالت تهوع و سر درد شدید داشت. 
تا صبح حالش بد بود و حتی یکی دیگر از خواهرهای مراد که آن روز به خانه ما 
آمد، شاهد ماجرا بود.چندین بار از مراد خواستم به دکتر برود ولی مدام می‌گفت 
الان خوب می‌شوم. از آنجایی که همیشه مشروب مصرف می‌کرد و گاهی حالش 
بد می‌شد، این احتمال را می‌داد که بعد از مدتی خوب شود. اما بی‌فایده بود در 
نهایت حدود 5 عصر روز بعد او را به درمانگاهی در نزدیکی خانه‌مان بردیم.زن 
میانسال ادامه داد: در راه مراد به من گفت که حرفی از خوردن الکل و شراب 
به میان نیاورم، اما من گفتم واقعیت را می‌گویم. به دکتر هم گفتم و دکتر یک 
آرامبخش تزریق کرد.کمی حالش بهتر شد و او را به خانه آوردیم. مراد از من 
خواست برایش سیگار بخرم تا شاید کمی سردردش بهتر شود. اما وقتی به سر 
کوچه رفتم و سیگار خریدم و برگشتم دیدم حال شوهرم بدتر شده است، فریاد 
می‌زد که سرش درد می‌کند و هذیان می‌گفت بعد هم ناگهان از هوش رفت.او را 
به بیمارستان بردیم اما دکتر مرگ مغزی همسرم را تأیید کرد و اعضای بدنش را 
اهدا کردیم. همسر مراد گفت: با مرگ شوهرم دردسرهای من بیشتر شد. خانواده 
او، در دادسراهای مختلف از من شکایت کرده‌اند. در نهایت هم مرا متهم کرده‌اند 
که من همسرم را به قتل رسانده‌ام تا ملک 100 متری را که در اطراف تهران 
خریده بود تصاحب کنند. مدت‌هاست که سر این ملک بین شوهرم و یکی از 
خواهرهایش اختلاف است و حالا بعد از این حادثه می‌گویند من به دکتر گفته‌ام 
که داروی آرامبخش به همسرم بزند و باعث مرگ او شده‌ام.در ادامه بررسی‌ها، 
پزشکی قانونی اعلام کرد مرد میانسال که راننده خودروی سنگین بود، بر اثر 
مصرف الکل صنعتی فوت کرده است.با مشخص شدن علت مرگ، همسرش از 
شوهر خواهر او به‌ خاطر خوراندن الکل صنعتی به همسرش شکایت کرد.بدین 
ترتیب بازپرس حبیب‌الله صادقی از شعبه چهارم دادسرای امور جنایی پایتخت 

دستور تحقیقات در این خصوص را صادر کرد.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس 
فتای ناجا نسبت به کلاهبرداری از شهروندان در پوشش 
دریافت بیعانه در آگهی‌های معامله مسکن هشدار داد.

سرهنگ علی‌محمد رجبی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره 
به انتشار آگهی‌های معامله بازار مسکن گفت: با توجه به 
وضعیت بازار مسکن، ممکن است مجرمان فضای مجازی 
نیز دست به سوءاستفاده از این وضعیت بزنند و با درج 

آگهی‌های خرید یا اجاره با قیمت کمتر از آن منطقه 
اقدام به کلاهبرداری از شهروندان کنند. رجبی ادامه داد: 
سودجویان سایبری اقدام به درج آگهی اجاره یا فروش 
دروغین املاک در سایت‌های واسطه‌گر اینترنتی کرده و 
سپس قیمت‌های وسوسه انگیز و زیرقیمت را برای آن 
اعلام می‌کنند. همین موضوع سبب جلب توجه کاربران 
و تماس با این افراد می‌شود اما در ادامه مجرمان از کاربر 

می‌خواهند که با توجه به تماس‌های مکرر شهروندان دیگر، 
مبلغی را به عنوان بیعانه پرداخت کنند تا با فرد دیگری 

معامله نشود.
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری 
پلیس فتای ناجا با بیان اینکه همین روند ممکن است 
برای چندین نفر از تماس گیرندگان تکرار شود، گفت: 
هشدار به پلیس به شهروندان این است که به هیچ عنوان 

تا قبل از رویت خانه و صرفا از طریق تماس تلفنی مبلغی را 
تحت عنوان بیعانه واریز نکنند چرا که ممکن است در دام 
کلاهبرداران افتاده و در نهایت فقط پول خود را از دست 
بدهند.رجبی با بیان اینکه پلیس فتا با رصد فضای مجازی 
با چنین مواردی برخورد خواهد کرد، گفت: از شهروندان 
نیز می‌خواهیم که در صورت مواجهه با چنین مواردی 

موضوع را به پلیس فتا اطلاع دهند.

زن میانسال که به خاطر نگهداری از مادر شوهر پیرش با 
همسر خود اختلاف داشت در یک درگیری شدید به دست 
او کشته شد.هفته گذشته مأموران کلانتری 11 کرج در یک 
تماس تلفنی از مرگ زنی 63 ساله در خانه‌اش با خبر شدند. 
وقتی مأموران به خانه مورد نظر در یکی از محله‌های کرج 
رفتند با جسد زن میانسال که در اتاق پذیرایی روی زمین 
افتاده بود روبه‌رو شدند. نخستین بررسی‌های تیم پزشکی 
نشان می‌داد وی بر اثر خفگی جان باخته است. بلافاصله 
موضوع این مرگ مشکوک به قاضی محمد عنبری از شعبه 
یکم دادسرای جنایی کرج اعلام شد و دقایقی بعد  وی به 
همراه تیم جنایی در محل حادثه حاضر شدند.به گزارش رکنا، 
دختر کوچک خانواده که در صحنه حضور داشت گفت: حدود 
ساعت 12ظهر بود که پدرم با من تماس گرفت و گفت مادرم 

حالش بد شده است از آنجا که مادرم بیماری تیروئید داشت 
با عجله خودم را به خانه آنها رساندم. پدرم گفت که او ناگهان 
حالش بد شده و در آشپزخانه روی زمین افتاده و به اورژانس  
زنگ زده است.با توجه به اینکه احتمال وقوع قتل در این 
پرونده زیاد بود بازپرس به بازجویی از همسر وی پرداخت. 
مرد 74 ساله که بشدت مضطرب و آشفته بود سعی داشت 
با تناقض گویی مسیر تحقیقات را منحرف کند اما بازپرس با 
دیدن آثار جراحت روی بدن او متوجه شد بین او و مقتول 
درگیری رخ داده است. بدین ترتیب مظنون پرونده دقایقی 
بعد لب به اعتراف گشود و به قتل همسرش اعتراف کرد.مرد 

سالخورده گفت: من بازنشسته یکی از اداره‌های دولتی هستم 
و یک سوپر مارکت هم دارم. من و همسرم 50سال با هم 
زندگی کردیم اما او اخلاق خوبی نداشت و زن تند خویی 
بود. این اواخر هم به خاطر نگهداری از مادر 90 ساله‌ام مدام 
غر می‌زد، البته مادرم در طبقه بالای خانه ما زندگی می‌کرد 
و من خودم سعی می‌کردم کارهایش را انجام دهم و از او 
نگهداری می‌کردم. اما همسرم با مادر پیر و زمینگیرم خیلی 
بدرفتاری می‌کرد. سعی می‌کردم این رفتار‌ها را تحمل کنم 
بیشتر اوقات در سوپر مارکتم مشغول بودم اما دیگر کاسه 
صبرم لبریز شده بود.  صبح حدود ساعت 9 بود که به خانه 

آمدم تا به مادرم سر بزنم اما همسرم دوباره شروع به غر زدن 
کرد. او بارها به مادرم که دیگر توانایی راه رفتن نداشت توهین 
کرد .وقتی می‌دید من به مادرم کمک می‌کنم با من هم 
رفتار بدی داشت. این موضوع بشدت اذیتم می‌کرد.تصمیم 
گرفتم به این غر زدن‌ها پایان بدهم ،به همین خاطر در یک 
لحظه او را گرفتم و به زمین انداختم با هم درگیر شدیم بعد 
هم دستانم را دور گردنش انداختم و خفه‌اش کردم.سرهنگ 
محمد نادر بیگی رئیس پلیس آگاهی استان البرز  با تأیید این 
خبر گفت: این مرد 74 ساله پس از قتل همسرش پشیمان 
شده و بلافاصله با دخترش و اورژانس تماس گرفته بود اما 
وقتی امدادگران رسیدند زن میانسال جان باخته بود پس از 
بازجویی‌های اولیه  متهم بازداشت شد و برای تحقیقات بیشتر 

در اختیار اداره آگاهی قرار گرفته است.

هشدار پلیس در مورد کلاهبرداری در پوشش آگهی مسکن

همسرکشی عجیب در کرج 
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آگهی تملک )نوبت دوم(

احتراما پیرو آگهی منتشر شده در روزنامه مردم‌سالاری به شماره 5454 مورخه 20 خرداد سال 1400 و با توجه به انقضای 
مهلت 30 روزه مندرج در آگهی مذکور، بدینوسیله با درج این آگهی برای بار دوم به اطلاع مالک پلاک ثبتی 9133/194 
واقع در بخش 5 تبریز که ملک ایشان طبق کروکی ذیل و براساس طرح مصوب در طرح مسیر گشایی خیابان فتحی وند 
واقع گردیده است، می‌رساند شهرداری منطقه 3 تبریز در نظر دارد نسبت با اجرای طرح یاد شده و تملک پلاک واقع 
در مسیر اقدام نماید. لذا از مالک محترم ملک واقع در طرح دعوت به عمل می‌آید در اسرع وقت با همراه داشتن مدارک 
مالکیت و شناسایی، جهت تعیین و معرفی یک نفر کارشناس رسمی دادگستری جهت تعیین قیمت عادله روز پلاک و 
انجام مراحل قانونی و تملک به واحد املاک شهرداری منطقه 3 تبریز واقع در خیابان آزادی روبروی شرکت گاز، طبقه اول 

مراجعه نمایند. بدیهی است مقررات لایحه قانونی خرید و تملک و.... مصوب 1358/11/17 رفتار خواهد شد.
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